
Spisová značka .
í

}.

vyplní stavební úíaad

Žáďosť se zoďává:
Obecnírnu úřadu")

Hlavnímu městu šraze")
}. íďenffifíkačná úďaje sfavhy

Parcelní číslo stavebního pozemku:

Katastrámí území:

íí. Úďaje o sžaveí»ní[oví

í

?ulice Ď?

obec

7tát

2

'?ulice

ff

'?stát

3

'?ulice

ff

'?stát

jméno titul před titul za datum narození / IČ ')

č.p. / č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

městský obvod v případě statutárního města

Ů

jméno titul před titul za datum narození / IČ ")

č.p. / č.orient. část obce (v Praze název katastrálmho úzerrií)

městský obvod v přrpadě statutárního města

Ů

obec

jméno titul před titul za datum narození / IČ ")

č.p. / č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

městský obvod v případě statutárního města

Ů

obec

;iÁ:
ff
«l

ř
*
Lz

QTQ7!, :' L! u !í J ííwmi m *mm»mwm m
íIF
í!J

-l
-l

4
*

l

41
ř

n mim[au m im W 51 « J
6

Tl r; í
ý l n» Í

í,J
! i,0 p/@ «

íJ w N q l l í « w Il @ « @IJ mmiiim Il ffl l «íí í m a N s jmmmm m m sl m m w wm mN
smIMi

%' E lj)- *
k.

Tlí
»s
* !lÍ í * j9

Im m lí» !: 5 f, * J,7li' '2 li0
'ě
1.aglÍ

'J
Í
)íi
Í
m

*
w

* 1! l (i ?m,
«'ffi

'Yi%:vl u 4

0 J)[ :E! Rl

fUJ: l!Jlí íl
ú

!Z
s J'-* 'a'@

ill4
a*
a !í. J ;

s ÍE il
.!lla)5E! !ffioť '-

íímB
a !'l d ff

lfflcůÝ:Ď !Sljr,l
IIJgG P'l

* ml í; r; l w«m

Slu '!Ě:il ? ffiní- !
*
í-
l i,i j,1 iřt- 'I al :6,1C í i [,li 1,!Qí

i2i íí míě I ů l,! l-j '- r W š gíě E'! Ť !S€ i fl F,C !!{
»s m m m šllá s s wss m iisiíi s s í« s « Il mi iimim m Il m m mm m IlWM l iim ii ms @ mimmmmJmmmm lIl s

l[HIlHll

l

Xl[Hll l

l
l

l7

l l

l

l

mlXl

lXl[Hl

ll

l

l

NmlHNl

XH[HI lí

l

il



IV. Záí«!adní ínformace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba povolena

Rozhodnutí/opatření (stavebrí p,ovolení, souhlas sohlášemm, veřejnoprávní smlouva nahrazující Štavební
povolení', ozn'árnení st'avebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora, společné povolení, opakovaíié
stavební povolení nebo dodatečné povolení stavby, územní rozhodnutí, ve kterém stavební úřad stanovil,
že k provedení stavby nebude vyžadovat ohlášení, územní rozhodnutí nebo veřejnoprávní smlouvu nahrazující
územní rozhodnutí anebo územní souhlas u stavebních záměrů nevyžadujících stavební povolení ani ohlášení):

Označem stavebního úřadu/jméno autorizovaného inspektora:

Datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření:

V. Datum dokončení stavby (ve formátu XX. YY.ZZZZ)

Vl, Přílohy

1 . Geometrický pl.in (včetně vyznačení údajů určujících polohu definičního bodu stavby a adresního místa)
2. Prohlášení astaÓebníka o atom, že stavba byla provedena v souladu s jejím povolením a ov'ěřenou projektovou

dokumentací/ověřenou dokumentací
nebo dokumentace skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k odchylkám oproti ověřené projektové
dokumentaci/ověřené dokumentaci

dnev

podpis

") Nehodící se škrkněte


